
网格化城市服务管理系统平台运维中标结果公告

一、 项目编号：DYZB210315

二、项目名称：网格化城市服务管理系统平台运维

分包名称：第一包：网格化城市服务管理系统平台软件运维

第二包：网格化城市服务管理系统平台硬件运维

分包编号：第一包：DYZB210315-1

第二包：DYZB210315-2

三、中标信息

第一包：

供应商名称：北京数字政通科技股份有限公司

供应商地址：北京市海淀区西直门北大街 32 号枫蓝国际中心 A 座 18 层 1805 室

中标金额：56.00 万元

第二包：

供应商名称：北京九思泰物联网科技有限公司

供应商地址：北京市丰台区西四环南路 76 号 16 号 413 室

中标金额：59.00 万元

四、主要标的信息

第一包：DYZB210315-1，网格化城市服务管理系统平台软件运维，服务范围：详见招标

文件；服务要求：详见招标文件；服务时间：合同签订日期之起一年

第二包：DYZB210315-2，网格化城市服务管理系统平台硬件运维，服务范围：详见招标

文件；服务要求：详见招标文件；服务时间：合同签订日期之起一年

五、评审专家名单：刘延华、张莉、王淑平、崔俊超、王伟（组长）

六、代理服务收费标准及金额：1.725 万元，收费标准参考国家计委计价格[2002]1980 号文

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

招标公告发布日期：2021 年 05 月 19 日

开标日期：2021 年 06 月 09 日

评标日期：2021 年 06 月 09 日



定标日期：2021 年 06 月 10 日

确定中标的方法和标准：综合评分法；

其他事项：未中标人请于本公告发布之日起 5 个工作日内到我单位领取《落标通知书》

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息：

名称：北京市丰台区城市管理监督指挥中心

地址：北京市丰台区东安街三条 6 号

联系方式：汪林林 010-63811338

2. 采购代理机构信息

名称：北京德音招标代理有限公司

地址：北京市丰台区工商联大厦 B 座 1401 室

联系方式：杨晓伟 010-56130871

3. 项目联系方式

项目联系人：杨晓伟

电话：010-56130871


	网格化城市服务管理系统平台运维中标结果公告

